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Arntsen, Tor Erik Øvre Bakkevei 12 7713 STEINKJER tor.erik.borgan.arntsen@ntebb.no 99044964
Bjørnerås, Kjetil Åsvegen 45 7715 STEINKJER kjetilbjorneras@gmail.com 40046538
Borgsø, Anders Helgeslia 5 7716 STEINKJER ab@boli.no 92892938
Bratberg,  Lasse Hk Foosnes Veg 26 7730 BEITSTAD bratberg@hotmail.com 93884222
Busch, Rune Visetvegen 69 7724 STEINKJER rune_busch@online.no 90642609
Christensen, Arild Løsmarka 32 7712 STEINKJER arild.christensen@ntebb.no 90860567
Fjærtoft, Styrk Trøavegen 14 7716 STEINKJER styrk.fjaertoft@ntebb.no 91858409
Flytør, Rolf Åsvn. 81 7715 STEINKJER 91606023
Fossum, Rune Vestermarkvegen 5A 7718 STEINKJER rune@brandseggsondre.no 92841401
Gudmundsen, Tore Bekkavegen 5 7717 STEINKJER tgudm@online.no 92628003
Heier, Simon Alfheimveien 27 7715 STEINKJER simon_heier@hotmail.com 95729009
Herje, Brian Johan Sjøvollvegen 3 7724 STEINKJER Brian.herje@gmail.com 97969269
Hindberg, Kyrre Blåbærveien 20 7712 STEINKJER kyrre.hindberg@gmail.com 99552344
Hustad, Einar Øvre Sørliveg 15a 7712 STEINKJER einar.hustad@gmail.com 98439400
Ingulfsvann, Hans Ole Elnslottvegen 88 7724 STEINKJER kontakt@villmarksbad.no 92023090
Klokkerhaug, Øystein Haugvegen 12 7715 STEINKJER Oystein@klokkerhaug.no 91124305
Knoph, Bente Kjøraas Kårbergveien 33 7710 SPARBU bente.knoph@hotmail.com 90167378
Knoph, Siver Kårbergveien 33 7710 SPARBU siver.knoph@hotmail.no 97900124
Langlie, Marthe Kolbergsveien 16 7730 BEITSTAD malangl81@gmail.com 47643906
Laugsand, Svein Morten Roarveien 11 7716 STEINKJER svein.m.laugsand@ntebb.no 95867940
Lehn, Lars Ove Hervikmarka 8 7724 STEINKJER lolehn@hotmail.com 99388082
Malmo, Pål Helgesveien 73 7716 STEINKJER Pal.malmo@steinkjer.kommune.no 95029501
Mjømen, Håkon Åsvn 36 7670 INDERØY hakon.ostbye.mjomen@inderoy.kommune.no 93206539
Myrmo, Kristian Øglænd Henningvegen 1474 7710 SPARBU kmyrmo@outlook.com 90524791
Olsen, Hilmar Tuvlivegen 5 7710 SPARBU hilmar.olsen67@gmail.com 90948617
Selnes, Arve Heggelivegen 54 7725 STEINKJER arve@rortekas.no 97555624
Sjømark, Åge Fossekallen 6 7711 STEINKJER sjm@jbv.no 91692555
Skaufel, Are Roarvegen 2 7716 STEINKJER areskauf@online.no 90546436
Sletterød, Niels Arvid Naustvoldveita 1 7717 STEINKJER ni-arv@online.no 92255381
Solheim, Espen E. Nerengvegen 2 7715 STEINKJER espen.e.solheim@gmail.com 41333236
Sprauten, Pål Inger Margrethe Grams vei 34 7716 STEINKJER paal.sprauten@akh.no 91592631
Sæther, Bård Alfheimveien 40 7715 STEINKJER bard@inlux.no 92686867
Toft, Silje (vet) Rådesvegen 155 7718 STEINKJER toft.silje@yahoo.co.uk 46747675
Tyldum, Bjarne Inger Margrethe Grams Veg 46 7716 STEINKJER tyldumbjarne@gmail.com 97656681
Widerøe, Geir Terje Leiraplassan 35 7710 SPARBU geir.wideroe@wuerth.no 94868142
Wiseth, Geir Ogndalsveien 12 7713 STEINKJER Geir.Wiseth@ntebb.no 41100530
Østeng, Bjørn Atle Bartnesveien 187 7730 BEITSTAD boeste1@yahoo.no 92636159
Aalberg, Frode Løstubben 10 7712 STEINKJER frodeaalberg@online.no 90669684
Aas, Jan Arild Tranavegen 62 7713 STEINKJER jan.arild.aas@ntebb.no 99745418
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